
 
МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 
Виконавчий комітет 

РІШЕННЯ 
 

від 18 грудня 2020 року                                           №100 
 
Про ефективність роботи в закладах 

культури Музиківської громади 
 
Заслухавши інформацію Позняк С.В., директора КЗ «Східненський сільський будинок 

культури», Фесюк І.М., директора КЗ «Музиківський сільський будинок культури», 
Заваринської К.С., завідувача КЗ «Загорянівська сільська бібліотека» про ефективність 
роботи відповідних комунальних закладів, керуючись ст. 32 Закону України “Про місцеве 
самоврядування в Україні”, виконком сільської ради  

ВИРІШИВ:  
1. Інформацію Позняк С.В., директора КЗ «Східненський сільський будинок 

культури», Фесюк І.М., директора КЗ «Музиківський сільський будинок культури», 
Заваринської К.С., завідувача КЗ «Загорянівська сільська бібліотека» взяти до відома 
(додається).  

2. Визнати ефективність роботи закладів культури задовільною.  
3. Керівникам комунальних закладів активізувати діяльність щодо залучення молоді, 

участі в грантових конкурсах та інформування населення громади  щодо проведених 
заходів.  

 
 
Сільський голова       С.Н. ЛЕЙБЗОН 

  


